
Dobrý den, 
 
Zasíláme Vám informace pro Vaše podnikatele v obci. 
 
Regionální rozvojová agentura Východní Moravy si Vás dovoluje informovat o možnosti 
podávání žádosti o dotaci na zakládání a rozvoj mikropodniků v obcích do 2 tis. obyvatel. 
 
Předpokládaný termín vyhlášení výzvy: červen 2012 
 
V době podání výzvy musí být zajištěno platné stavební povolení !!! - pokud projekt 
obsahuje stavbu 
 
Dotace ve výši 60%. 
 
Kdo může být žadatelem: 
 
fyzické a právnické osoby - podnikatelé (i bez historie), které splňují podmínky pro zařazení 
do kategorie mikropodniků (zaměstnává méně než 10 osob, roční obrat nepřekračuje 2 mil €); 
žadatel nesmí být zemědělský podnikatel 
 
 
Výdaje, které je možné podpořit: 
- výstavba nebo rekonstrukce provozovny mikropodniku a zázemí pro zaměstnance, stavební 
materiál a práce, nákup strojů, nákup výpočetní techniky, nákup vybavení provozovny, výdaje 
na úpravu povrchů, montáž a zkoušky před uvedením do provozu atd. 
 
 
Příklady úspěšných projektů: 
- Vybavení autodílny, Hala pro opravy a údržby motorových vozidel, Založení a vybavení 
provozovny stavební firmy, Nákup technologií a vybavení cukrářské výroby, 
- Založení a rozvoj pilařské výroby, Zámečnická dílna, Pořízen peletovací linky, 
Dřevovýroba, Truhlářství 
- Pěstitelská pálenice a ovocný lihovar, Založení pekárny, Hala pro opravy a údržbu 
motorových vozidel, Vybavení lakovny a servisu, Vybavení pneuservisu, Výstavba a 
vybavení lékárny, Pořízení CNC stroje   
 
 
V případě Vašeho zájmu o spolupráci nás kontaktujte. 
 
S pozdravem a přáním pěkného dne 
 
Mgr. Veronika Lalíková 
Regionální rozvojová agentura Východní Moravy 
Tř. Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín 
 
www.rravm.cz 
Tel. 737 566 394 


